КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                          ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От  31 мая 2010 г.             № 29 - р
с. Ольховка
 «О внесении изменений в распоряжение
от 28.03.2008 г № 19а-р «О создании

комиссии по исчислению стажа

муниципальной службы в Ольховском

сельсовете».
                       В связи с изменением штата работников Ольховского сельсовета
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Внести изменение в приложение к распоряжению от 28.03.2008 г. № 19а-р «О создании комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Ольховском сельсовете»
   1.1. Жолобову Г.В. исключить из состава комиссии;

   1.2. Язовских В.А.  включить в состав комиссии.

2.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко